

# 肉おせち 蔵王福膳 祝宴

## 壹之重

	お品書	原材料名
1	イタリアンソーセージ	豚肉(輸入)、豚脂肪、糖類(水あめ、砂糖)、バジル、食塩、粉末状大豆たん白、ポークコラーゲン、粉末油脂、たん白加水分解物、こしょう/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、くん液、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、(一部に乳成分・大豆・豚肉を含む)
2	ドライマトワイン煮	ドライマト[トマト(タイ)]、砂糖、水あめ、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、アントシアニン色素
3	ローストビーフ	牛もも肉(アメリカ)、食塩、香辛料、粉末しょうゆ、たん白加水分解物、チキンエキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
4	若鶏三色巻	鶏肉(ブラジル)、鶏皮、野菜(いんげん、にんじん、ごぼう)、しょうゆ、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)、食塩、香辛料、みりん/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(加工デンプン)、甘味料(カンゾウ、ステビア)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)
5	椎茸旨煮	椎茸(中国)、砂糖、しょうゆ、みりん、水あめ、魚介エキス、風味原料(かつお節、宗田かつお節、昆布)/酸味料、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
6	きぬさや	きぬさや(中国)
7	油揚げの肉詰め煮	肉詰めいなり[食肉(鶏肉(日本)、豚肉)、油揚げ、たまねぎ、小麦粉、しょうゆ、砂糖、塩胡椒)、しょうゆ、砂糖、みりん、かつお節エキス、食塩、昆布エキス、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酒精、凝固剤(塩化Mg)、酸味料、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
8	人参旨煮	にんじん(中国)、水あめ、砂糖、しょうゆ、風味原料(かつお節、宗田かつお節、昆布)、みりん、食塩、昆布エキス、かつお風味調味料/酸味料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)
9	伊達巻	卵(日本)、砂糖、魚肉すり身、還元水あめ、でん粉、みりん、食塩、大豆油/トレハロース、加工デンプン、pH調整剤、グリシン、酢酸Na、酒精、乳化剤、増粘多糖類、(一部に小麦・卵・大豆を含む)
10	黒豆	還元水あめ(タイ製造)、黒大豆、砂糖、食塩、(一部に大豆を含む)
11	たたきごぼう	ごぼう(日本)、しょうゆ、砂糖、ごま、食塩/ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
12	栗甘露煮	栗(中国)、砂糖/酸化防止剤(V.C)、カロチノイド色素、漂白剤(亜硫酸塩)
13	きんとん	さつまいもペースト(ベトナム製造、インドネシア製造)、砂糖、水あめ、還元水あめ、寒天/カロチノイド色素
14	柚子かぶら	かぶ(日本)、醸造酢、砂糖、昆布、にんじん、柚子皮、食塩/調味料(アミノ酸等)
15	有頭海老	エビ(マレーシア)、食塩、(一部にえびを含む)

## 貳之重

1	肉団子 黒糖黒酢ソース掛け	鶏肉(日本)、たまねぎ、つなぎ(でん粉、パン粉、卵白、粉末状植物性たん白)、豚脂、粒状植物性たん白、チキンエキス調味料、しょうゆ、上白糖、香辛料、ソース[砂糖(上白糖、加工黒糖)、しょうゆ、醸造酢、米黒酢、植物油、オイスターエキス、チキンエキス調味料]、揚げ油(なたね油)/増粘剤(加工デンプン)、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚醤(魚介類)を含む)
2	ブロッコリー	ブロッコリー(中国)、食塩、醸造酢、粉末状大豆たん白、昆布/キトサン、(一部にかに・大豆を含む)
3	鶏西京焼き	鶏肉(ブラジル)、米みそ、砂糖、食塩/加工デンプン、酢酸(Na)、キシロース、調味料(有機酸等)、貝殻焼成Ca、(一部に大豆・鶏肉を含む)
4	三元豚ロース パストラミ	豚肉(アメリカ)、食塩、香辛料、ワイン、砂糖/トレハロース、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)
5	チキンと 菜の花のテリーヌ	鶏肉(ブラジル、日本)、菜の花、エビ、砂糖、豚脂、しょうゆ、生クリーム、卵白、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、玉ねぎ、食塩、香味調味料、粉末しょうゆ、香辛料/ソルビトール、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、リン酸塩(Na、K)、増粘剤(カラギーナン)、着色料(ベニコウジ、カラメル)、発色剤(亜硝酸Na)、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
6	もみじ人参	にんじん(日本)、砂糖、みりん、清酒、塩、醸造酢(小麦、酒かす、米、その他)、(一部に小麦を含む)
7	ミニッツチーズサーブ	豚肉(フランス、スペイン)、鶏肉、プロセスチーズ、豚脂肪、パン粉、牛肉、水あめ、沖アミペースト、酵母エキス/安定剤(加工デンプン、増粘多糖類)、トレハロース、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、香辛料抽出物、くん液、カロチノイド色素、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)
8	ペッパータン	豚タン(アメリカ)、豚肉、豚脂肪、食塩、でん粉、香辛料、砂糖/リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C、エリソルビン酸Na)、調味料(アミノ酸)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、糊料(プルラン)、(一部に乳成分・豚肉を含む)
9	合鴨スモーク	合鴨肉(中国)、食塩、砂糖、大豆たん白、香辛料/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆を含む)
10	黒糖ローストポーク	豚肉(デンマーク)、糖類[砂糖(黒砂糖、上白糖)、ぶどう糖]、食塩、香辛料、インスタントコーヒー/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)
11	グリルチキンと野菜の トマトソース和え	グリルチキン[鶏肉(中国)、大豆油、でん粉、その他]、トマトソース(トマトペースト、トマト・ピューレーづけ、ぶどう発酵調味料、その他)、加熱済み野菜[ズッキーニ、なす、赤パプリカ、黄パプリカ、パーム油、食塩]/酒精、ソルビトール、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・りんごを含む)
12	リエット(金箔)	鶏レバー(日本)、玉ねぎ、牛乳、バター、生クリーム、食塩加工品、麦芽糖調製品、こしょう/増粘多糖類、着色料(金箔)、(一部に小麦・卵・乳成分・鶏肉を含む)
13	海老と野菜の セビーチェ	ボイルえび(エビ、食塩)(インドネシア製造)、ブロッコリー、グリル野菜(赤パプリカ、黄パプリカ)、醸造酢、玉ねぎ、植物油、砂糖、食塩、レモン果汁、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部にえび・りんごを含む)

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)

小麦・卵・乳成分・えび・かに

牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

栄養成分表示(1セット当たり)

熱量	1226 kcal	炭水化物	80.2 g
たんぱく質	77.1 g	食塩相当量	8.6 g
脂質	67.4 g		

この表示値は、目安です。